
Marius Pedersen 

Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 1 258 941 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1 258 941 
CENÍK PLATNÝ PRO OBDOBi od 01. 03. 2022 

Objednatel: 
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková organizace 
Husova 976/37 
460 01 Liberec I - Staré Město 

1. Ceny za odstranění odpadů (iednotkové cenv nezahrnují náklady na dopravul t
Katalogové 

Kat. Název odpadu MJ 
číslo 

13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje kg 

15 01 10 N 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly kg těmito látkami znečištěné 

15 02 02 N 
Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a kg ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

16 01 07 N Olejové filtry kg 

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky kg 

18 01 01 N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) kg 

18 01 03 N 
Odpady, na jejichž sběr a odstranění jsou kladeny zvláštní kg požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 kg 

2. Ceny za dopravní služby (paušální cen11 za svoz odpadů vč. manipulace):

Svozové místo Frekvence svozů MJ 

Liberec, Husova 976/37 18 01 03 - 1 x 7 dní (čtvrtek) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Liberec, Partyzánská 575/40 18 01 03 -1 x 14 dní (čtvrtek) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Hrádek nad Nisou, Tovární 225 18 01 03-1 x 14 dní (středa) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Jablonec nad Nisou, Nemocniční 4446/15 18 01 03 -1 x 7 dní (pondělí) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

český Dub, Kostelní 14/IV 18 01 03 -1 x 14 dní (středa) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Turnov, 28.října 1000 18 01 03 -1 x 7 dní (středa I čtvrtek) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Frýdlant, Fugnerova 1124 18 01 03 -1 x 14 dní (středa) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Jablonné v Podještědí, Lidická 502 18 01 03 -1 x 14 dní (středa) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Velké Hamry 534 18 01 03 -1 x 14 dni (středa) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice 528 18 01 03 -1 x 14 dní (středa) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Semily, 3. května 421 18 01 03 -1 x 14 dní (pondělí) 
svoz 18 01 09, 18 01 01 -na obj. spol. s 18 01 03 

Servisní středisko Liberec, Chrastavská 337 /38 Na objednání podle potřeb objednatele svoz 

Cena 
Kč/ MJ 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

Cena 
Kč/MJ 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

1 / 2 



3. Další ustanovení:

Marius Pedersen 

3.1 Odpady pod k. č. 18 01 03, 18 01 09, budou před předáním zhotoviteli uloženy v červených 
silnostěnných pytlích / v kartonové krabici s PE vložkou a před předáním zhotoviteli budou 
obaly bezpečně uzavřené. 

3.2 Odpady pod k. č. 18 01 01 - Ostré předměty, budou před předáním zhotoviteli uloženy navíc 
ve spalitelných silnostěnných uzavřených nádobách. 

3.3 Odpady pod k. č. 13 02 05, 15 01 10, 15 02 02, 16 01 07, 16 01 14, budou před předáním 
zhotoviteli uloženy ve vhodných nádobách / obalech splňujících požadavky dle ADR. 

3.4 Všechny nádoby/ obaly s odpady budou před předáním zhotoviteli řádně označené v souladu 
s platnou legislativou. 

3.5 Předáni jiných druhů odpadů zhotoviteli lze sjednat pouze na základě písemné dohody. 

4. Kontaktní osoby za zhotovitele:

xxxx 

5. Kontaktní osoby za objednatele:

xxxx 

V Jablonci nad Nisou, dne 2 3 ·02- 2022 

2/2 

V Liberci, dne 2 1 -02- 2022




